

生駒市選挙管理委員会告示第1号

生駒市公職選挙事務執行規程の一部を改正する告示を次のように定める。

平成31年1月18日

生駒市選挙管理委員会委員長 中 川 勇

生駒市公職選挙事務執行規程の一部を改正する告示

生駒市公職選挙事務執行規程（平成元年10月生駒市選挙管理委員会告示第33号）の一部を次のように改正する。

様式第10号の2中「生駒市長選挙候補者」を「何選挙候補者」に、「生駒市長選挙」を「何選挙」に改め、「（2種類の場合には、各1枚）」を削る。

様式第10号の3中「生駒市長選挙」を「何選挙」に改める。

様式第10号の4中「生駒市長選挙」を「何選挙」に、「16,000枚」を「
枚」に改める。

様式第12号（その2）中「生駒市長選挙候補者」を「何選挙候補者」に改める。

様式第13号（その2）中「生駒市長選挙」を「何選挙」に改める。

様式第14号の2中「生駒市長選挙候補者」を「何選挙候補者」に改める。

様式第16号（その1）中「64,500円」及び「15,300円」を「
円」に改める。

様式第16号（その3）中「12,500円」を「
円」に改める。

様式第19号及び様式第22号中「1,200枚」を「
枚」に改める。

附 則

この告示は、平成31年3月1日から施行する。